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Yttrande över förslag till Utvecklingsplan för Linköpings 
ytterstad

Barn- och ungdomsnämnden uppfattar att utvecklingsplanen beskriver det 
nödvändiga i att skapa goda miljöer i den växande staden. Utvecklingsplanens 
fem ledord, TILLVARATA, BLANDA, FÖRENA, FÖRNYA och FÖRTÄTA, 
har definierats som övergripande utvecklingsstrategier för den fysiska miljön 
och som avgörande för att nå visionen vision om en ytterstad i hållbar 
utveckling. 

Planen beskriver bl.a. på vilket sätt ytterstaden ska kunna växa och förtätas för 
att nå Linköping kommuns ambition om befolkningstillväxt. Planen skapar 
förutsättningar för att Linköpings ytterstad ska kunna växa med 45 000 nya 
invånare.
Ett växande Linköping och en tätare och mer sammanhållen stad behöver goda 
miljöer för stadens små och stora invånare. Fler bostäder och fler invånare i 
staden innebär ett ökat behov av förskolor och skolor. Förskolor och skolor, 
med goda lärmiljöer inomhus och utomhus, är nödvändigt för att skapa en 
hållbar och attraktiv stad. 

I samrådshandlingen finns ett flertal texter gällande behovet av förskolor och 
skolor och dess betydelse som viktiga delar av den sociala infrastrukturen i 
staden. Som exempel kan nämnas:
I förslagets sammanfattning gällande inriktningen för offentlig service skrivs 
”Tillgång på fastigheter och lokaler för offentlig service behöver beaktas vid 
all planering, lokalisering och utformning av bebyggelse” (s 51).
Barn- och ungdomsnämnden anser bl.a. att texten om offentlig service behöver 
skärpas för att säkerställa att behovet av förskolor och skolor tillgodoses i den 
växande staden. Mindre goda exempel finns från andra kommuner, med en 
växande befolkning, där behovet av förskolor och skolor inte tillgodosetts på 
ett sätt som skapat goda miljöer för stadens minsta invånare. Exempel finns 
också från vår egen kommun där vi i idag i planarbetet inte kunnat, eller har 
haft svårt, att tillgodose behovet av platser för nya förskolor.

För att skapa ett attraktivt och hållbart Linköping behöver utvecklingsplanen 
för Linköpings ytterstad innehålla skrivningar och formuleringar så att 
förutsättningar för goda miljöeer för bl.a. förskolor och skolor möjliggörs. 
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Barn- och ungdomsnämnden ställer sig positiv till förslaget om utvecklingsplan 
för ytterstaden, men anser att skrivningar i förslaget gällande förskolor och 
skolor behöver förtydligas och förstärkas så att utrymme för nämndens 
verksamheter säkerställs i den växande staden.

För Linköpings kommun

 
Barn- och ungdomsnämndens ordförande
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